АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020 № 135

Об утверждении Перечня предприятий торговли и оказания
услуг населению, за исключением торговых сетей

имеющих право на осуществление деятельности в рамках
нерабочих дней, установленных Указом Президента РФ от

25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в Российской
Федерации нерабочих дней»

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 02.04.2020г.
№  48  «О  внесении  изменений  в  Указ  Губернатора  Нижегородской  области  от
13.03.2020г.  №  27  «О  введении  режима  повышенной  готовности»  (далее  –  Указ
Губернатора Нижегородской области режима повышенной готовности):

1.Утвердить Перечень предприятий торговли и оказания услуг населению, за
исключением  торговых  сетей,  имеющих  право  на  осуществление  деятельности  в
рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента РФ от 25.03.2020г. № 206
«Об  объявлении  в  Российской  Федерации  нерабочих  дней»,  а  также  с  учетом
введенного  Указа  Губернатора  Нижегородской  области  режима  повышенной
готовности.

2.Управлению  экономического  развития  Администрации  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  (Е.Ю.Ремизова)  выдавать
Подтверждения  на  право  осуществления  деятельности  предприятий  торговли  и
оказанию  услуг  населению,  за  исключением  торговых  сетей,  имеющих  право  на
осуществление  деятельности  в  рамках  нерабочих  дней,  установленных  Указом
Президента  РФ от  25.03.2020г.  № 206  «Об объявлении в  Российской  Федерации
нерабочих дней», а также с учетом введенного Указом Губернатора Нижегородской
области  режима  повышенной  готовности,  с  использованием  портала  «nn-card.ru»
либо по форме, утвержденной Указом Губернатора Нижегородской области режима
повышенной  готовности,  на  бланках  Администрации Сосновского  муниципального
района Нижегородской области с присвоением номера.

3.Управлению  экономического  развития  Администрации  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области (Е.Ю.Ремизова)  своевременно
осуществлять корректировку указанного Перечня в случае необходимости.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

1

1

Утвержден
постановлениям  Администрации
Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области
от 03.04.2020 № 135

Перечень
предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением торговых

сетей, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочих дней,
установленных Указом Президента РФ от 25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней», а также с учетом введенного Указа
Губернатора Нижегородской области от 02.04.2020г. № 48 «О внесении изменений

в Указ Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020г. № 27 «О введении
режима повышенной готовности»

Наименование
юридического лица,

ИП

ИНН Адрес регистрации Адрес объектов

ТНВ «Малкина и К» 52310012614 Сосновский район с.
Яковское ул.Восточная
д.59

с. Яковское ул.Восточная д.59

Выездная торговля
ИП Торгова Н.Н. 523100185967 Сосновский район

с.Виткулово ул.Ленина
д.69

с.Лесуново ул.Мира д.75
с.Созоново ул.Калинина д.124 а

с.Виткулово ул.Ленина д.58
ИП Горшков М.В. 523102075864 р.п.Сосновское

ул.Ленина д.128
с. Рожок Микрорайон д.2 помещ. 11

ИП Зольникова Ю.Г. 523133061205 Сосновский район
с.Селитьба
пер.Кладбищенский
д.13

с.Селитьба ул.Северная д.12

ТНВ "Кирьянов и К" 5231002727 р.п.Сосновское
ул.Профсоюзная д.5

р.п.Сосновское ул.Крупской д.64

ИП Мутовкина Н.Н. 523100677623 р.п.Сосновское
ул.Зеленая д.17

с.Венец

с.Залесье
ИП Зыков В.А. 523100791728 р.п.Сосновское

ул.Возрождения д.45
р.п.Сосновское ул. Совхозная д.

ИП Хлынова И.В. 525200097997 г.Павлово ул.
Березовая д.20

р.п.Сосновское ул. Ленина д.48

с.Селитьба ул.Лесохимовская д.12

с.Селитьба ул.Центральная  д 172а

р.п.Сосновское ул.Полевая д.66

д.Муханово ул.40 лет Победы д.85а

с.Созоново ул.Калинина д.81 а
с. Виткулово ул.Ленина д.54а

2

2

ИП Морозов Ю.Б. 523100180817 Сосновский район
с.Яковское
ул.Молодежная д.9 кв.2

с.Яковское ул.Молодежная д.21 пом.1

ИП Аникина С.М. 523100047484 Сосновский район с.
Селитьба
ул.Машиностроителей
д.9

с. Селитьба ул.Центральная д.30

с.Селитьба ул.Центральная д.171а
Выездная торговля

ИП Алешенькин Н.А. 523100127884 р.п.Сосновское
ул.Профсоюзная д.27
кв.6

р.п.Сосновское ул.Матвеева 42

ИП Скаридов Н.А. 523100044733 р.п.Сосновское
ул.Школьная д.26

р.п.Сосновское ул.Больничная д.15

р.п.Сосновское тул.Островского д.13

р.п.Сосновское ул.Ленина д.40

с.Рыльково ул.Фабричная д.24 а
ООО
"Промтехнология"

5231006560 р.п.Сосновское
ул.Славянская д.13

д.Филюково ул.Центральная д.34а

д.Рогозино ул.Шуваловой д.74а

с.Панино ул. Н.Сусловой д.130а
ООО"Круг" 5231000790 р.п.Сосновское

ул.Ленина д.17
р.п.Сосновское ул.Ленина д.17

р.п.Сосновскоу ул.1 Мая д.11

р.п.Сосновское ул.Совхозная д.20
стр.7

р.п.Сосновское ул.Ленина д.40
р.п.Сосновское ул.Совхозная д.20А
(шиномонтаж)

ИП Скамейкин П.А. 523100044807 р.п.Сосновское ул.1
Мая д.11 кв.6

р.п.Сосновское ул.Профсоюзная  д.27

р.п.Сосновское ул.Коопретвная д,5

с.Селитьба ул.Центральная д.169а

с.Лесуново
ИП Романов Е.В. 523100062098 р.п.Сосновское

ул.Калинина д. 42/1
с.Сурулово ул.Новая д.13
д.Волчиха ул.Лермонтова д.24

ИП Мялкин А.В. 523100040577 р.п.Сосновское
ул.Ленина д.60 кв.45

р.п.Сосновское ул.Ленина д.51

р.п.Сосновское ул.Младенцева д.23

р.п.Сосновское ул.Совхозная д.14м

д.Глядково
с.Макасово

р.п.Сосновское ул.Ленина д.52

3

3

с.Венец ул.Советская

р.п.Сосновское ул.1 Мая д.11

р.п.Сосновское ул.Ленина д.40 стр.3

д.Вилейка ул.Центральная д.30

Выездная торговля
ООО "Созвездие" 5231005492 р.п.Сосновское

ул.Совхозная д.2А
р.п.Сосновское ул.Совхозная д.1а

ИП Марфин В.В. 526108833253 р.п.Сосновское
ул.Ленина д.33 кв.66

р.п.Сосновское ул.1 Мая д.44 б

ИП Зыкова И.К. 523100766087 р.п.Сосновское
ул.Сосновая д.3

р.п.Сосновское ул.Ленина д.11

ИП Абдурахманов А 525212994737 Сосновский район
с.Крутые ул.Светская
д.34

р.п.Сосновское ул.Ленина д.40

ИП Абдурахманов 523102714937 Сосновский район
с.Крутые ул.Светская
д.34

р.п.Сосновское ул.Ленина д.2а

ИП Дериглазова Т.Г. 525200146309 Г.Павлово ул.Толстого
д.47

р.п.Сосновское ул.Матвеева 20

ИП Сучков В.Ю. 525200205385 Р.п.Сосновское
ул.Славянская д.5

р.п.Сосновское ул.Матвеева 20

ИП Ханыгов А.Б. 523100694700 р.п. Сосновское, улица
Ленина, дом 49

р.п.Сосновское ул.Ленина д.41

ИП Мялкин  А.В. 523100044028 р.п. Сосновское, ул.
Крупской, дом 1, кв. 4.

р.п.Сосновское ул.Кооперативная д.48

р.п.Сосновское ул.Нижегородсккая д.2
ИП Конакова В.В. 523102514977 р.п.Сосновское

ул.Калинина д.71
р.п.Сосновское ул.Кл.Макаровой д.9а

с.Бараново ул.Мира д.3а

с.Крутые ул.Советская д.4

с.Сиуха ул.Гайдара д.1а
ИП Кривдина А.Л. 523100042729 Сосновский район

с.Сиуха ул.Гайдара д.9
А

с.Сиуха ул.Гайдара д.9 а

ИП Соловьева С.А. 523100389946 р.п.Сосновское ул. 30
Лет Победы д.3

Р.п.Сосновское ул.1 Мая д.67

р.п.Сосновское ул. 30 лет Победы
д.30а

р.п.Сосновское ул.Крупская д.107

4

4

д.Николаевка ул.Мира д.12

д.Ольгино ул.Зеленая д.6

с.Рожок ул.Центральная д,17
ООО "Надежда" 5231004883 Сосновский район

с.Давыдково
ул.Луговая д.16

с.Давыдколво ул.Молодежная д.16а

с.Давыдково ул.Воронина д.22
ИП Ануфриев В.М. 523100053181 Сосновский район

с.Бараново ул.Ленина
д.1А

с.Бараново ул. Горького д.5

ИП Кузнецов С.Ю. 523102042964 Сосновский район
с.Сурулово ул.Новая
д.9 кв.2

с.Бараново ул.Горького д.2

с. Сергейцево

р.п.Сосновское ул.Профсоюзная д.27

с.Сурулово ул.Новая д.13
ИП Бычкова Т.А. 323100032544 п. Сосновское, ул.

Профсоюзная, д. 8
Выездная торговля

ИП Баринов В. Н. 523101224383 п.Сосновкое, ул. 30 лет
Победы, д. 9

Выездная торговля

ИП Харитонов А.С. 525233870838 Г.Павлово
ул.Марачева д.8

д.Шишово

ИП Моренова А.И. 525200193700 Г.Павлово
ул.Котовского д.1а
кв.18

с.Елизарово ул.Советская д.71

ИП Юрин А.М. 523100291570 Сосновский район
с.Елизарово,
ул.Молодежная, д.14

с.Елизарово ул.Советская д.78

ИП Хахаев С.А. 523100579802 п.Сосновское, ул.1
Мая, д.11, кв.50

с.Елизарово ул.Молодежная д.1

с.Елизарово ул.Молодежная д.3
ИП Анкудимов Г.И. 523100024374 Сосновский район,

д.Малахово,
ул.Школьная, д.9 кв.1.

с.Малахово ул.Совхозная

ИП Чеснокова И.А. 523100958582 Сосновский район,
Малахово, ул.Полевая,
д.6, кв.2

с.Малахово ул.Совхозная д.4

ИП Сбитнев Н.Е. 523101238403 Сосновский район,
с.Елизарово,
ул.Полевая, д.3

с.Богданово ул.Овражная д.4

д.Б.Гривы ул.Зеленая д.5
д.Стечкино ул.Гагарина д.9

ИП Терентьева О.С. 525208763367 Г.Павлово
ул.Урожайная д.26 кв.4

ООО "Шанс" 5231002692 Сосновский район,
д.Малахово
ул.Школьная д.1.кв.1

с. Елизарово ул.Советская д.81

Выездная торговля
ИП Зыкова Е.А. 523101476260 р.п.Сосновское

ул.Калинина д.57
п. Сосновское, ул. Ленина,48
п.Сосновское, ул. Совхозная,14

5

5

п. Сосновское, ул. Матвеева,20
п. Сосновское, ул. 1 Мая, д.44

ООО "Русская кухня" 5231002607 р.п.Сосновское
ул.Ленина д.15

р.п.Сосновское, ул.Ленина д.15

ИП Смирнова В.С. 523100156444 р.п.Сосновское
ул.Профсоюзная д.10

п. Сосновское, ул. Крупской, д.64
(ритуальные услуги)

ИП Петрунин Ю.Г. 523101417836 р.п.Сосновское
ул.Спортивная д.14
кв.2

п. Сосновское, ул. Профсоюзная, д.2
(ритуальные услуги)

ИП Кравченко И.Г. 61451901349 р.п.Сосновское ул.Красноармейская
д.7
(ритуальные услуги)

ИП Трофимов А.Н. 522500037619 р.п.Сосновское ул.Ленина д.36
(услуги связи)

ИП Щукин Д.Н. 524404372135 Р.п.Сосновское ул.Ленина д.40
(услуги связи)

ООО «ЦИТО» 5231006150 р.п.Сосновское
ул.Возрождения д.47

р.п. Сосновское ул.Ленина, д.5, пом.3.

ООО «Статус» 5225006378 р.п.Сосновское ул.Ленина д.38
ООО «РИФ» 5256070292 р.п.Сосновскоу цл.Ленина д.60
ИП Кононова И.В. 635700849122 р.п.Сосновское ул.Ленина д.46
ООО «Поволжье-
Фарм» аптечный
пункт № 90

5261050767 р.п.Сосновское ул.Профсоюзная д.24

Филиал ГП НО
«НОФ» аптека № 20

5260136299 р.п.Сосновское ул.1 Мая д.21

ИП Хлыстова Н.А. 523100402636 Р.п.. Сосновское,
ул. Сосновая, д.4.

р.п.Сосновское ул.Ленина д.3

ИП Сергунина В.В. 523101826606 Сосновский район, д.
Макасово,
ул. Восточная, д.24

Сосновский р-н, с. Панино,
ул. Н. Сусловой, д. 189.

ИП Рыжиков В.А. 523100793027 р.п. Сосновское,
ул. Сосновая, д.7

р.п. Сосновское,
ул. Крупской, д.105.

ИП Шибаев 523101918198 Р.п.Сосновское
ул.Буденного д.7

р.п.Сосновское ул.Рабочая д.20
(шиномонтаж)

ИП Зыкова С С. 523100993481 Р.п.Сосновское
ул.Кооперативная д.34

р.п.Сосновское ул.Совхозная д.20 1А

ООО «Газпромнефть-
Центр» АЗС №231

7703953110 р.п.Сосновское ул.Совхозная д.1

ООО «Лукойл-
Цнтрнефтепродук »
АЗС 113

5260136595 р.п.Сосновское ул,Нижегородская д.22

ООО «Конструктор»
АЗГС

5262348806 р.п.Сосновское ул.Нижегородская д.26

ИП Доронихин О.А.
АЗС

526318202408 р.п.Сосновское ул.Нижегородская д.24

МУП «Теплоэнергия –
1»

5231004851 Р.п.Сосновское
ул.Кооперативная д.7

р.п.Сосновское ул.Кооперативная д.7

МУП «Бытсервис» 5231004770 Р.п.Сосновское
ул.Кооперативная д.7

р.п.Сосновское ул.Кооперативная д.7

6

6

МУП «Елизарово» 5231004795 Сосновский район
с.Елизарово
ул.Советская д.78

Сосновский район с.Елизарово
ул.Советская д.78

МУП «Пассажирское
ПАП»

5231005894 Р.п.Сосновское
ул.Островского д.6

р.п.Сосновское ул.Островского д.6

ООО «Горизонт» 5231005887 Р.п. Сосновское ул.
Кооперативная 7

р.п. Сосновское ул. Кооперативная 7

7

7

This is not registered version of TotalDocConverterThis is not registered version of TotalDocConverterThis is not registered version of TotalDocConverterThis is not registered version of TotalDocConverterThis is not registered version of TotalDocConverterThis is not registered version of TotalDocConverterThis is not registered version of TotalDocConverter